Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 8726

Tavolo frigo refrigerato 4 porte in acciaio inox con alzatina e lavello -2+8 °C
2500x700x960h mm

Descrizione

Banco frigorifero con struttura interna ed esterna realizzata interamente in acciaio

inox. Refrigerazione ventilata con evaporatore ad alette trattato anticorrosione. Ricircolo aria
fredda. Gruppo incorporato. Termostato digitale per il controllo della temperatura e dello
sbrinamento. Resistenza elettrica inserita nella cornice della porta per I'eliminazione

della condensa. Evaporazione automatica dell’acqua di condensa. Spessore isolamento 60mm.
Guarnizioni magnetiche facilmente estraibili. Interno con angoli arrotondati per facilitare la pulizia.
Chiusura vano tecnico con chiave. Piedini in acciaio inox regolabili. Pannello posteriore in acciaio
galvanizzato. Dimensioni vasca: 40x40x20h cm.

Dimensioni

Dimensioni esterne 2500x700x960 mm



Dimensioni interne

Scheda tecnica

Capacita

Classe climatica
Classe energetica
Frequenza

Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

1772x530x589 mm

553 Lt

50 Hz
R600A
175 kg
0.3 kw
-2+8°C
230V

1 griglia GN1/1 ed una coppia guide

per porta
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