

Cod: 8726

Tavolo frigo refrigerato 4 porte in acciaio inox con alzatina e lavello -2+8 °C 2500x700x960h mm



Descrizione

Banco frigorifero con struttura interna ed esterna realizzata interamente in acciaio inox. Refrigerazione ventilata con evaporatore ad alette trattato anticorrosione. Ricircolo aria fredda. Gruppo incorporato. Termostato digitale per il controllo della temperatura e dello sbrinamento. Resistenza elettrica inserita nella cornice della porta per l'eliminazione della condensa. Evaporazione automatica dell'acqua di condensa. Spessore isolamento 60mm. Guarnizioni magnetiche facilmente estraibili. Interno con angoli arrotondati per facilitare la pulizia. Chiusura vano tecnico con chiave. Piedini in acciaio inox regolabili. Pannello posteriore in acciaio galvanizzato. Dimensioni vasca: 40x40x20h cm.

Dimensioni

Dimensioni esterne	2500x700x960 mm
Dimensioni interne	1772x530x589 mm

Scheda tecnica

Capacità	553 Lt
Classe climatica	4
Classe energetica	С
Frequenza	50 Hz
Gas refrigerante	R600A
Peso	175 kg
Potenza Elettrica	0.3 kW
Temperatura d'esercizio	-2 +8 °C
Voltaggio	230 V

Equipaggiamento standard

In dotazione	1 griglia GN1/1 ed una coppia guide
	per porta